
UCHWAŁA NR LX/746/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/732/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 
2023 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla uczniów” 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn.zm.) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/732/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
Talenty Świętokrzyskie dla uczniów” wprowadza się zmiany w § 3, który otrzymuje brzmienie: 
 "Traci moc uchwała Nr XLVII/587/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
Talenty Świętokrzyskie dla uczniów”." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33ABFEDE-8158-4989-AA65-893F603A75AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego w dniu 24 kwietnia 2023 r. podjął uchwałę Nr LIX/732/23 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
Talenty Świętokrzyskie dla uczniów”.  

W § 3 ww. uchwały wystąpiła oczywista omyłka pisarska w treści zapisu: „Traci moc uchwała Nr 
XLVII/578/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty 
Świętokrzyskie dla uczniów”. 

W związku z powyższym niezbędne jest dokonanie zmiany tego zapisu i nadanie brzmienia na: 
"Traci moc uchwała Nr XLVII/587/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja  2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
Talenty Świętokrzyskie dla uczniów”." 

Podjęcie przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego ww. uchwały pozwoli na realizację kolejnych 
czynności w tej sprawie, w tym przygotowanie wzorów dokumentów niezbędnych podczas ubiegania się 
o przyznanie stypendium Talenty Świętokrzyskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33ABFEDE-8158-4989-AA65-893F603A75AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-01T09:23:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




